

# **HOBBS HOLDING ApS**

Frederiksborgvej 47  
3200 Helsingø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/07/2020**

---

**Roy Stewart Hobbs**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HOBBS HOLDING ApS  
Frederiksborgvej 47  
3200 Helsingør

CVR-nr: 29796882

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som holding-/moderselskab samt dermed beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-115	-295
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-115</b>	<b>-295</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-115</b>	<b>-295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-115	-295
<b>I alt</b> .....		<b>-115</b>	<b>-295</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		162.500	162.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>162.500</b>	<b>162.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>162.500</b>	<b>162.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		660.767	571.767
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>660.767</b>	<b>571.767</b>
Likvide beholdninger .....		11.253	100.368
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>672.020</b>	<b>672.135</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>834.520</b>	<b>834.635</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		702.981	703.096
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>827.981</b>	<b>828.096</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.539	6.539
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.539</b>	<b>6.539</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.539</b>	<b>6.539</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>834.520</b>	<b>834.635</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret